
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОПАДЕНЬГСКОЕ» 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

Двадцать вторая  внеочередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 марта 2019                     № 76 
 

Об утверждении границ территории  ТОС « Артемьевская»  и 
ТОС «Покровские» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 19 мая 1995года № 82-ФЗ « Об 
общественных объединениях» и на основании протоколов собрания  жителей  
д.Артемьевская от 23.09.2018г. и с.Ивановское от 07.03.2019г. 
муниципальный Совет  решил:  
 
1.  Утвердить границы территории, на которой  предполагается осуществлять 
территориальное общественное самоуправление «Артемьевская», 
д. Артемьевская  согласно приложению №1 
2.  Утвердить границы территории, на которой предполагается осуществлять 
территориальное общественное самоуправление «Покровские», 
с.Ивановское,  д.Калиновская,  д.Зенкинская,  д.Лосевская,  д.Бельневская, 
согласно приложению №2 
3.  Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению 
на официальном сайте администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава  МО»Верхопаденьгское»                                             Е.М. Кирчигина 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОПАДЕНЬГСКОЕ»
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
	Двадцать вторая  внеочередная сессия
	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении границ территории  ТОС « Артемьевская»  и

